
”Messuista jäi 

positiivinen mieli”  

 

Lappajärven Värjäämö on Suomen suurin 

lankavärjäämö. Oikeat värit hiotaan tarkasti värjäri 

Ismo Närhen (vas.), värimestari Mikko Puron ja 

talousvastaava Tiina Kujalan kesken.  

 

Lappajärven Värjäämö Oy lähti Seinäjoen 

käsityömessuille varovaisin odotuksin 

koko ajan kuulostellen ja odotellen, 

voidaanko messut järjestää. Lisäksi 

tiedossa oli jo muilta messuilta 

kävijämäärien väheneminen 

koronatilanteen pahentuessa. 

Vaikka tilanne olikin Kujalan mukaan 

ennustettavissa, jäi yritykselle siitä 

huolimatta messuista positiivinen mieli. 

Ajoittain oli jo hyvää messutunnelmaa ja 

kävijät olivat iloisia, että messut yleensä 

järjestettiin ja he pääsivät tauon jälkeen 

paikan päälle. 

Seinäjoen Käsityömessuilla oli käytössä 

koronapassi. Hän pitää sitä hyvänä 

signaalina, vaikka se verottikin 

kävijämäärää.  

Kujalan mukaan myös he yrityksenä 

olivat tyytyväisiä messujen 

toteutumiseen. Niillä on aina oma 

tunnelmansa, minkä puuttuminen on nyt 

korostunut yritysten jouduttua olemaan 

pitkään umpiossa. 

Vuonna 1979 perustettu Lappajärven 

Värjäämö Oy on Suomen suurin 

lankavärjäämö. Se värjää tekstiilialan 

yrityksille sekä kuluttajille eri 

luonnonmateriaaleja kuten pellavaa, 

villaa, puuvillaa ja paperinaruja.  

Yrityksen myynnin painopiste on 

tukkukaupassa, jossa verkkokaupalla on 

olennainen merkitys. Tuotteita käyttävät 

kuluttaja-asiakkaat ovat kuitenkin 

messuilla, joten niille osallistuminen on 

Kujalan mukaan yritykselle tärkeää. 

”Käsityöihmisille eri tuotteisiin ja 

materiaaleihin tutustuminen 

konkreettisesti eli hypisteleminen on 

olennainen osa messutapahtumaa eikä 

se onnistu virtuaalimessuilla. Siksi 

haluamme tavata messuilla 

asiakkaitamme ja päästä näyttämään ja 

kertomaan tuotteistamme.” 

”Messuille osallistuminen ja siellä 

näkyminen ovat aina myös osa 

markkinointia, joten olemme ilman muuta 

tulossa Seinjoelle myös ensi vuonna”, 

Tiina Kujala korostaa. 

 


